
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НИЖНЕСЕРЕБРЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31 августа 2021 года                                                                                        №217 

 

 

Об утверждении режима работы МБОУ 

«Нижнесеребрянская основная 

общеобразовательная школа» на 2021-

2022 учебный год 

 

На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании», 

приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 22 марта 2021 

года №115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», п. 26, 27 приказа Министерства 

просвещения Российской Федерации от 31 мая 2021 года №286 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

начального общего образования», Постановления Главного государственного 

санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 года N28 «Об 

утверждении санитарных правил СП2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи» (СанПиН 2.4.3648-20), 

Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 

28.01.2021 года №2 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 

1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению 

безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания» 

(СанПиН 1.2.3685-21) приказываю: 

1. Утвердить режим работы школы на 2021-2022 учебный год 

(Приложение 1). 

2. Классным руководителям 1-9 классов ознакомить обучающихся, 

родителей (законных представителей) с режимом работы школы на 

2021-2022 учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «Нижнесеребрянская  

основная общеобразовательная школа» 

  

В.И. Верченко 



Приложение 1 

к приказу МБОУ «Нижнесеребрянская основная  

общеобразовательная школа» 

№217  от 31.08.2021г 

 

Согласовано. 

Председатель первичной профсоюзной  

организации  МБОУ «Нижнесеребрянская  ООШ» 

______________ Запорожцева М.Д. 

 

Утверждено приказом по 

 МБОУ «Нижнесеребрянская ООШ» от «31» августа 2021 года №217 

Директор МБОУ «Нижнесеребрянская ООШ»: 

  _______________ Верченко В.И. 

 

 

Режим работы МБОУ «Нижнесеребрянская основная общеобразовательная школа» 

на 2021-2022 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 класс 

Дни 

недели 

№ 

 урока 

время 1 четверть № 

 урока 

время 2 четверть время 3, 4 четверть 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

 

1 08.30-09.05 Литературное чтение 1 08.30-09.05 Литературное чтение 08.30-09.10 Литературное чтение 

 09.05-09.25 Завтрак  09.05-09.25 Завтрак 09.10-09.30 Завтрак 

2 09.25-10.00 Русский язык 2 09.25-10.00 Русский язык 09.30-10.10 Русский язык 

 10.00-10.35  Динамическая пауза 

 

 10.00-10.35  
Динамическая пауза 

10.10-10.50  
Динамическая пауза 

3 10.35-11.10 ВД «Я 

пешеход и 

пассажир» 

ВД 

«Информатика» 

 10.35-11.10 ВД «Я 

пешеход и 

пассажир» 

ВД 

«Информатика» 

10.50-11.30 ВД «Я 

пешеход и 

пассажир» 

ВД 

«Информат

ика» 

 11.10-12.00 Обед  

Подвижная перемена 

3 11.20-11.55 Физическая культура 11.40-12.20 Физическая культура 

 12.00-12.35 Физическая культура  11.55-12.45 Обед  

Подвижная перемена 

12.20-13.10 Обед  

Подвижная перемена 

 12.45-13.20 Классный час 4 12.45-13.20 Музыка 13.10-13.50 Музыка 

    13.30-14.05 Классный час 14.00-14.40 Классный час 

         

         

в
т
о

р
н

и
к

 

1 08.30-09.05 Математика 1 08.30-09.05 Математика 08.30-09.10 Математика 

 09.05-09.25 Завтрак  09.05-09.25 Завтрак 09.10-09.30 Завтрак 

2 09.25-10.00 Русский язык 2 09.25-10.00 Русский язык 09.30-10.10 Русский язык 

 10.00-10.35  Динамическая пауза 

 

 10.00-10.35  
Динамическая пауза 

10.10-10.50  
Динамическая пауза 

3 10.35-11.10 Окружающий мир 3 10.35-11.10 Окружающий мир 10.50-11.30 Окружающий мир 

 11.10-12.00 Обед   

Подвижная перемена 

4 11.20-11.55 Литературное чтение 11.40-12.20 Физическая культура 

 12.00-12.35 ВД «Православная культура  11.55-12.45 Обед  

Подвижная перемена 

12.20-13.10 Обед  

Подвижная перемена 

 12.45-13.20 Неаудиторная занятость  12.45-13.20 ВД «Православная культура» 13.10-13.50 Литературное чтение 

    13.30-14.05 Неаудиторная занятость 14.00-14.40 ВД «Православная 

культура» 

         

         

ср
ед

а
 

1 08.30-09.05 Литературное чтение 1 08.30-09.05 Литературное чтение 08.30-09.10 Литературное чтение 

 09.05-09.25 Завтрак  09.05-09.25 Завтрак 09.10-09.30 Завтрак 

2 09.25-10.00 Русский язык 2 09.25-10.00 Русский язык 09.30-10.10 Русский язык 

 10.00-10.35  Динамическая пауза  10.00-10.35  Динамическая пауза 10.10-10.50  Динамическая пауза 

3 10.35-11.10 Окружающий мир/математика 3 10.35-11.10 Математика 10.50-11.30 Математика 

 11.10-12.00 Обед 

Подвижная перемена 

4 11.20-11.55 Окружающий мир 11.40-12.20 Окружающий мир 

 12.00-12.35 ВД «ОФП с игровой 

направленностью» 

 11.55-12.45 Обед  

Подвижная перемена 

12.20-13.10 Обед  

Подвижная перемена 

 12.45-13.20 Неаудиторная занятость  12.45-13.20 ВД «ОФП с игровой 

направленностью» 

13.10-13.50 ВД «ОФП с игровой 

направленностью» 

     13.30-14.05 Неаудиторная занятость 14.00-14.40 Неаудиторная занятость 



         

ч
ет

в
ер

г
 

1 08.30-09.05 Математика 1 08.30-09.05 Математика 08.30-09.10 Математика 

 09.05-09.25 Завтрак  09.05-09.25 Завтрак 09.10-09.30 Завтрак 

2 09.25-10.00 Родной язык (русский)/ 

литературное чтение на родном 

языке (русском)/технология 

2 09.25-10.00 Родной язык (русский)/ 

литературное чтение на родном 

языке (русском) 

09.30-10.10 Родной язык (русский)/ 

литературное чтение на 

родном языке (русском) 

 10.00-10.35  Динамическая пауза  10.00-10.35  Динамическая пауза 10.10-10.50  Динамическая пауза 

3 10.35-11.10 Русский язык 

 

3 10.35-11.10 Русский язык 

 

10.50-11.30 Русский язык 

 

 11.10-12.00 Обед 

Подвижная перемена 

 11.20-11.55 ВД «Английским - 

первоклашкам» 

11.40-12.20 ВД «Английским - 

первоклашкам» 

 12.00-12.35 ВД «Английским - 

первоклашкам» 

 11.55-12.45 Обед  

Подвижная перемена 

12.20-13.10 Обед  

Подвижная перемена 

 12.45-13.20 Неаудиторная занятость 4 12.45-13.20 Технология 13.10-13.50 Технология 

    13.30-14.05 Неаудиторная занятость 14.00-14.40 Неаудиторная занятость 

         

         

п
я

т
н

и
ц

а
 

1 08.30-09.05 Литературное чтение 1 08.30-09.05 Русский язык 08.30-09.10 Русский язык 

 09.05-09.25 Завтрак  09.05-09.25 Завтрак 09.10-09.30 Завтрак 

2 09.25-10.00 Изобразительное 

искусство/музыка 

2 09.25-10.00 
Изобразительное искусство 

09.30-10.10 
Изобразительное искусство 

 10.00-10.35  Динамическая пауза 

 

 10.00-10.35  Динамическая пауза 

 

10.10-10.50  Динамическая пауза 

 

3 10.35-11.10 ВД 

«Информатика» 

ВД «Я 

пешеход и 

пассажир» 

 10.35-11.10 ВД 

«Информатик

а» 

ВД «Я 

пешеход и 

пассажир» 

10.50-11.30 ВД 

«Информат

ика» 

ВД «Я 

пешеход и 

пассажир» 

 11.10-12.00 Обед  

Подвижная перемена 

3 11.20-11.55 Математика 11.40-12.20 Математика 

 12.00-12.35 Математика  11.55-12.45 Обед   

Подвижная перемена 

12.20-13.10 Обед   

Подвижная перемена 

 12.45-13.20 Неаудиторная занятость 4 12.45-13.20 Литературное чтение 13.10-13.50 Литературное чтение 

    13.30-14.05 Неаудиторная занятость 14.00-14.40 Неаудиторная занятость 

         

         

 

 

 

 

 

 



 

п
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

№ 

 

урока 

время 2 класс время 3 класс время 4 класс 

1 08.30-09.15 Русский язык 08.30-09.15 Математика 08.30-09.15 Литературное чтение 

 09.15-09.35  Завтрак 09.15-09.35  Завтрак 09.15-09.35  Завтрак 

2 09.35-10.20 Иностранный язык (английский) 09.35-10.20 Русский язык 09.35-10.20 Русский язык 

 10.20-10.40 Подвижная перемена 10.20-10.40 Подвижная перемена 10.20-10.40 Подвижная перемена 

3 10.40-11.25 Литературное чтение 10.40-11.25 Окружающий мир 10.40-11.25 Иностранный язык (английский) 

 11.25-11.35 Перемена 11.25-11.35 Перемена 11.25-11.35 Перемена 

4 11.35-12.20 Музыка 11.35-12.20 Изобразительное искусство 11.35-12.20 Физическая культура 

 12.20-12.40 Обед 12.20-12.40 Обед 12.20-12.40 Обед 

5 12.40-13.25 Физкультура 12.40-13.25 Литературное чтение 12.40-13.25 музыка 

  13.25-13-55 Прогулка 13.25-13-55 Прогулка 13.25-13-55 Прогулка 

  13.55-14.40 ВД «Шахматная школа»/ ВД 

«Разговор о правильном питании» 

13.55-14.40 ВД «Корригирующая 

гимнастика» 

13.55-14.40 ВД «Гимнастика для ума»/ВД 

«Культура поведения-поступки и 

формы общения» 

  14.50-16.00 Самоподготовка/ 

Неаудиторная занятость 

14.50-16.00 Самоподготовка/ 

Неаудиторная занятость 

14.50-16.00 Самоподготовка/ 

Неаудиторная занятость 

        

в
то

р
н

и
к
 

1 08.30-09.15 Математика 08.30-09.15 Русский язык 08.30-09.15 ОРКСЭ 

 09.15-09.35  Завтрак 09.15-09.35  Завтрак 09.15-09.35  Завтрак 

2 09.35-10.20 Окружающий мир 09.35-10.20 Литературное чтение 09.35-10.20 Русский язык 

 10.20-10.40 Подвижная перемена 10.20-10.40 Подвижная перемена 10.20-10.40 Подвижная перемена 

3 10.40-11.25 Литературное чтение 10.40-11.25 Физическая культура 10.40-11.25 Окружающий мир 

 11.25-11.35 Перемена 11.25-11.35 Перемена 11.25-11.35 Перемена 

4 11.35-12.20 ВД «Информатика» 11.35-12.20 Математика 11.35-12.20 Физическая культура 

 12.20-12.40 Обед 12.20-12.40 Обед 12.20-13.10 Обед  

Подвижная перемена 

5 12.40-13.25 Русский язык 12.40-13.25 Музыка 13.10-13.55 ВД «Я пешеход и пассажир» 

 13.25-13-55 Прогулка 13.25-13-55 Прогулка 13.55-14-40 Математика 

 13.55-14.40 Неаудиторная занятость 13.55-14.40 ВД «Православная культура» 14.40-15.10 Прогулка 

 14.50-16.00 Самоподготовка 

 

14.50-16.00 Самоподготовка/ 

Неаудиторная занятость 

15.10-16.00 Самоподготовка 

 

        

ср
ед

а 

1 08.30-09.15 Русский язык 08.30-09.15 Математика 08.30-09.15 Литературное чтение 

 09.15-09.35  Завтрак 09.15-09.35  Завтрак 09.15-09.35  Завтрак 

2 09.35-10.20 Иностранный язык (английский) 09.35-10.20 Технология 09.35-10.20 Русский язык 

 10.20-10.40 Подвижная перемена 10.20-10.40 Подвижная перемена 10.20-10.40 Подвижная перемена 

3 10.40-11.25 Математика 10.40-11.25 Иностранный язык 

(английский) 

10.40-11.25 Математика 

 11.25-11.35 Перемена 11.25-11.35 Перемена 11.25-11.35 Перемена 

4 11.35-12.20 Изобразительное искусство 11.35-12.20 ВД «Информатика» 11.35-12.20 Окружающий мир 

 12.20-12.40 Обед 12.20-12.40 Обед 12.20-13.10 Обед  

Подвижная перемена 

5 12.40-13.25 Литературное чтение 12.40-13.25 Русский язык 13.10-13.55 ВД «Зёрнышки» 



 13.25-13-55 Прогулка 13.25-13-55 Прогулка 13.55-14-25 Прогулка 

 13.55-14.40 ВД «Православная культура» 13.55-14.40 Неаудиторная занятость 14.25-15.10 Неаудиторная занятость 

 14.50-16.00 Самоподготовка/ 

Неаудиторная занятость 

14.50-16.00 Самоподготовка 

 

15.10-16.00 Самоподготовка 

 

        

ч
ет

в
ер

г 

1 08.30-09.15 Математика 08.30-09.15 Русский язык 08.30-09.15 Математика 

 09.15-09.35  Завтрак 09.15-09.35  Завтрак 09.15-09.35  Завтрак 

2 09.35-10.20 Русский язык 09.35-10.20 Физическая культура 09.35-10.20 Родной язык (русский)/ 

литературное чтение на родном 

языке (русском) 

 10.20-10.40 Подвижная перемена 10.20-10.40 Подвижная перемена 10.20-10.40 Подвижная перемена 

3 10.40-11.25 Окружающий мир 10.40-11.25 Литературное чтение 10.40-11.25 Иностранный язык (английский) 

 11.25-11.35 Перемена 11.25-11.35 Перемена 11.25-11.35 Перемена 

4 11.35-12.20 Литературное чтение 11.35-12.20 Окружающий мир 11.35-12.20 ВД «Информатика» 

 12.20-12.40 Обед 12.20-12.40 Обед 12.20-12.40 Обед 

5 12.40-13.25 Физическая культура 12.40-13.25 Иностранный язык 

(английский) 

12.40-13.25 Технология 

 13.25-13-55 Прогулка 13.25-13-55 Прогулка 13.35-14-20 Русский язык 

 13.55-14.40 ВД «Я пешеход и пассажир» 13.55-14.40 ВД «Шахматная школа»/ВД 

«Две недели в лагере 

здоровья» 

14.20-14.50 Прогулка  

  14.50-16.00 Самоподготовка/ 

Неаудиторная занятость 

14.50-16.00 Самоподготовка/ 

Неаудиторная занятость 

14.50-16.00 Самоподготовка/ 

Неаудиторная занятость  

        

п
я
тн

и
ц

а 

1 08.30-09.15 Русский язык 08.30-09.15 Математика 08.30-09.15  

 09.15-09.35  Завтрак 09.15-09.35  Завтрак 09.15-09.35  Завтрак 

2 09.35-10.20 Математика 09.35-10.20 Русский язык 09.35-10.20 Изобразительное искусство 

 10.20-10.40 Подвижная перемена 10.20-10.40 Подвижная перемена 10.20-10.40 Подвижная перемена 

3 10.40-11.25 Родной язык (русский)/ 

литературное чтение на родном 

языке (русском) 

10.40-11.25 Литературное чтение 10.40-11.25 ВД «Корригирующая гимнастика» 

 11.25-11.35 Перемена 11.25-11.35 Перемена 11.25-11.35 Перемена 

4 11.35-12.20 Технология 11.35-12.20 Родной язык (русский)/ 

литературное чтение на 

родном языке (русском) 

11.35-12.20 Математика 

 12.20-12.40 Обед 12.20-12.40 Обед 12.20-12.40 Обед 

5 12.40-13.10 Прогулка 12.40-13.25 Прогулка 12.40-13.25 Литературное чтение 

 13.10-13-55 ВД «ОФП с игровой 

направленностью» 

13.25-13-55 ВД «Я пешеход и пассажир» 13.35-14-20 Русский язык 

 13.55-14.40 Неаудиторная занятость 13.55-14.40 Неаудиторная занятость 14.20-14.50 Прогулка 

  14.50-16.00 Самоподготовка 

 

14.50-16.00 Самоподготовка 

 

14.50-16.00 Самоподготовка /Неаудиторная 

занятость 

 

        

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ «Нижнесеребрянская основная  

общеобразовательная школа» 

№217  от 31.08.2021г 

 

Согласовано. 

Председатель первичной профсоюзной  

организации  МБОУ «Нижнесеребрянская  ООШ» 

______________ Запорожцева М.Д. 

 

Утверждено приказом по 

 МБОУ «Нижнесеребрянская ООШ» от «31» августа 2021 года №217 

Директор МБОУ «Нижнесеребрянская ООШ»: 

  _______________ Верченко В.И. 

 

 

Режим работы МБОУ «Нижнесеребрянская основная общеобразовательная школа» 

на 2021-2022 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

п
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

№ 

 

ур

ок

а 

время 5 класс время 6 класс время 7 класс время 8 класс время  9 класс  

1 08.30-

09.15 

Литература  08.30-

09.15 

Физическая 

культура 

08.30-

09.15 

Иностранный язык 

(английский) 

08.30-

09.15 

Математика  

 

08.30-

09.15 

Физика 

 09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  

2 09.25-

10.10 

Математика  09.25-

10.10 

География 09.25-

10.10 

Технология 09.25-

10.10 

Физика  09.25-

10.10 

Культура речи 

 10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  

3 10.30-

11.15 

Русский язык 10.30-

11.15 

Математика  

 

10.30-

11.15 

Физическая 

культура 

10.30-

11.15 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельност

и 

10.30-

11.15 

Литература  

 

 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 

4 11.25-

12.10 

Родной язык 

(русский)/ родная 

литература (русская) 

 

11.25-

12.10 

Русский язык 11.25-

12.10 

Биология  11.25-

12.10 

Информатика 11.25-

12.10 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

 12.10-

12.20 

Перемена 12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена   12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  

5 12.20-

13.05 

Иностранный язык 

(английский) 

12.20-

13.05 

История России. 

Всеобщая история 

12.20-

13.05 

Русский язык  12.20-

13.05 

Биология  12.20-

13.05 

Математика  

 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13-25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 

6 13.25-

14.10 

История России. 

Всеобщая история 

13.25-

14.10 

Изобразительное 

искусство 

13.25-

14.10 

Математика  13.25-

14.10 

Литература  13.25-

14.10 

Иностранный язык 

(английский)  

 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.20 

Перемена 

7 14.40-

15.25 

ВД «Формула 

правильного 

питания»/ ВД 

«Белгородоведение» 

14.40-

15.25 

ВД 

«Белгородоведение»/

ВД «Формула 

правильного 

питания» 

14.40-

15.25 

ВД «Уроки 

словесности»  

14.40-

15.25 

ВД «Зернышки» 14.20-

15.05 

Информатика  

15.05-

15.35 

Прогулка 

 15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

            

в
то

р
н

и

к
 

         

1 08.30-

09.15 

Технология  08.30-

09.15 

Иностранный язык 

(английский) 

 

08.30-

09.15 

Физика  08.30-

09.15 

Математика  

 

08.30-

09.15 

Химия  

 09.15- Перемена  09.15- Перемена  09.15- Перемена  09.15- Перемена  09.15- Перемена  



09.25  09.25  09.25  09.25  09.25  

2 09.25-

10.10 

Русский язык 09.25-

10.10 

Технология  09.25-

10.10 

Иностранный язык 

(английский) 

 

09.25-

10.10 

География  09.25-

10.10 

Русский язык  

 10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  

3 10.30-

11.15 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

10.30-

11.15 

Русский язык 10.30-

11.15 

Русский язык 10.30-

11.15 

Обществознание  10.30-

11.15 

Математика 

 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 

4 11.25-

12.10 

География  11.25-

12.10 

Литература  11.25-

12.10 

Математика  11.25-

12.10 

Изобразительное 

искусство 

11.25-

12.10 

История России. 

Всеобщая история 

 12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  

5 12.20-

13.05 

Литература  12.20-

13.05 

Математика  12.20-

13.05 

Физическая 

культура   

12.20-

13.05 

Химия   12.20-

13.05 

Иностранный язык 

(английский) 

 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 

6 13.25-

14.10 

Математика  13.25-

14.10 

Родной язык 

(русский)/ родная 

литература (русская) 

13.25-

14.10 

География  13.25-

14.10 

История России. 

Всеобщая история 

13.25-

14.10 

Физическая культура  

 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.20 

Перемена 14.10-

14.40 

Перемена 14.10-

14.40 

Прогулка 

 7 14.40-

15.25 

ВД «Православная 

культура» 

14.40-

15.25 

ВД «Игровое ГТО» 14.20-

15.05 

Информатика  14.40-

15.05 

Иностранный язык 

(английский) 

 

14.40-

15.25 

ВД «Проектная 

деятельность»/ ВД 

«Основы семейных 

ценностей» 15.05-

15.35 

Прогулка  15.05-

15.35 

Прогулка  

  15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.20 

ВД «Православная 

культура» 

15.35-

16.20 

ВД «Волейбол» 15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

      16.30-

17.00 

Самоподготовка 16.30-

17.00 

Самоподготовка   

            

ср
ед

а 

1 08.30-

09.15 

Биология  08.30-

09.15 

Математика  08.30-

09.15 

Русский язык  08.30-

09.15 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

08.30-

09.15 

Обществознание 

 09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  

2 09.25-

10.10 

Русский язык 09.25-

10.10 

Биология  09.25-

10.10 

Обществознание  09.25-

10.10 

Технология  09.25-

10.10 

Математика  

 10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  

3 10.30-

11.15 

Основы духовно-

нравственно 

культура народов 

России 

10.30-

11.15 

Русский язык  10.30-

11.15 

Технология  10.30-

11.15 

Русский язык 10.30-

11.15 

Физика  

 11.15- Перемена 11.15- Перемена 11.15- Перемена 11.15- Перемена 11.15- Перемена 



11.25 11.25 11.25 11.25 11.25 

4 11.25-

12.10 

История России. 

Всеобщая история  

11.25-

12.10 

Иностранный язык 

(английский) 

11.25-

12.10 

Математика 11.25-

12.10 

Физическая 

культура  

11.25-

12.10 

Литература  

 12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  

5 12.20-

13.05 

Математика  12.20-

13.05 

Литература  12.20-

13.05 

Изобразительное 

искусство 

12.20-

13.05 

Родной язык 

(русский)/ родная 

литература 

(русская) 

12.20-

13.05 

География 

 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 

6 13.25-

14.10 

Физическая 

культура 

13.25-

14.10 

Обществознание  13.25-

14.10 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

13.25-

14.10 

Математика 13.25-

14.10 

Биология  

 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Перемена 14.10-

14.40 

Перемена 

 7 14.40-

15.25 

ВД «Уроки 

здоровья» 

14.40-

15.25 

ВД «Православная 

культура» 

14.40-

15.25 

ВД «В мире 

прекрасного» 

14.20-

15.05 

Литература 14.40-

15.25 

Второй иностранный 

язык (немецкий) 

15.05-

15.35 

Прогулка  15.05-

15.35 

Прогулка  

 15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.20 

ВД 

«Экспериментальн

ая химия» 

15.35-

16.20 

ВД «Зернышки» 

       16.30-

17.00 

Самоподготовка 16.30-

17.00 

Самоподготовка 

            

Ч
ет

в
ер

г 

1 08.30-

09.15 

Изобразительное 

искусство 

08.30-

09.15 

Технология  08.30-

09.15 

Русский язык 08.30-

09.15 

Иностранный язык 

(английский) 

08.30-

09.15 

Математика  

 09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  

2 09.25-

10.10 

Иностранный язык 

(английский) 

09.25-

10.10 

Русский язык 09.25-

10.10 

История России. 

Всеобщая история 

09.25-

10.10 

Биология  09.25-

10.10 

Русский язык 

 10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  

3 10.30-

11.15 

Математика  10.30-

11.15 

Физическая 

культура 

10.30-

11.15 

Физика  10.30-

11.15 

Русский язык 10.30-

11.15 

Химия  

 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 

4 11.25-

12.10 

Музыка  11.25-

12.10 

Математика  11.25-

12.10 

География  11.25-

12.10 

Физика  11.25-

12.10 

Физическая культура  

 12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  

5 12.20-

13.05 

Русский язык 12.20-

13.05 

Русский язык 12.20-

13.05 

Музыка 12.20-

13.05 

Математика 12.20-

13.05 

Физика  

 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 

6 13.25-

14.10 

Литература  13.25-

14.10 

Второй 

иностранный язык 

(немецкий) 

13.25-

14.10 

Математика  13.25-

14.10 

Физическая 

культура 

13.25-

14.10 

Родной язык 

(русский)/ родная 

литература (русская) 



  14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.20 

Перемена  14.10-

14.20 

Перемена  14.10-

14.20 

Перемена  

7 14.40-

15.25 

ВД «Игровое ГТО» 14.40-

15.25 

ВД «Дети-

велосипед-дорога» 

14.20-

15.05 

Литература  14.20-

15.05 

Тождественные 

преобразования 

выражений 

14.20-

15.05 

Иностранный язык 

(английский) 

15.05-

15.35 

Прогулка  15.05-

15.35 

Прогулка  15.05-

15.35 

Прогулка  

 15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.20 

ВД «Уроки шахмат» 15.35-

16.20 

ВД «Проектная 

деятельность» 

15.35-

16.20 

ВД «Волейбол» 

     16.30-

17.00 

Самоподготовка 16.30-

17.00 

Самоподготовка 16.30-

17.00 

Самоподготовка 

            

П
я
тн

и
ц

а 

1 08.30-

09.15 

Русский язык 08.30-

09.15 

Математика  08.30-

09.15 

Иностранный язык 

(английский) 

08.30-

09.15 

Химия  08.30-

09.15 

Русский язык  

 09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  09.15-

09.25  

Перемена  

2 09.25-

10.10 

Технология  09.25-

10.10 

Музыка  09.25-

10.10 

Русский язык 09.25-

10.10 

География  09.25-

10.10 

Математика 

 10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  10.10-

10.30 

Завтрак  

3 10.30-

11.15 

Математика  10.30-

11.15 

Литература  10.30-

11.15 

Литература  10.30-

11.15 

История России. 

Всеобщая история 

10.30-

11.15 

Биология 

 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 11.15-

11.25 

Перемена 

4 11.25-

12.10 

Физическая 

культура 

11.25-

12.10 

Иностранный язык 

(английский) 

11.25-

12.10 

Математика  11.25-

12.10 

Русский язык  11.25-

12.10 

История России. 

Всеобщая история  

 12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  12.10-

12.20 

Перемена  

5 12.20-

13.05 

Иностранный язык 

(английский)  

12.20-

13.05 

Русский язык 12.20-

13.05 

История России. 

Всеобщая история 

12.20-

13.05 

Математика  12.20-

13.05 

Литература  

 13.05-

13.55 

Обед 

Прогулка  

13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 13.05-

13.25 

Обед 

6 13.55-

14.40 

ВД «Информатика и 

мы» 

13.25-

14.10 

История России. 

Всеобщая история 

13.25-

14.10 

Родной язык 

(русский)/ родная 

литература (русская) 

13.25-

14.10 

Иностранный язык 

(английский) 

13.25-

14.10 

География  

 14.50-

15.25 

Неаудиторная 

занятость  

 

14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Прогулка 14.10-

14.40 

Прогулка 

 15.35-

16.30 

Самоподготовка  14.40-

15.25 

ВД «Информатика и 

мы» 

14.40-

15.25 

ВД «Игровое ГТО» 14.40-

15.25 

ВД «Финансовая 

грамотность» 

14.40-

15.25 

Неаудиторная 

занятость 

   15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка/ 

Неаудиторная 

занятость 

15.35-

16.30 

Самоподготовка 

 

            

 


